

Obec Řitka, Na Návsi 54, 252 03, Řitka,

Tel.: 318 592 289, e-mail :obec@ritka.cz,

---

Pan

V Řitce dne 8.1. 2021

Č.j.: 2/2021

**Věc: Žádost o informaci dle zákona 106/1999 Sb.**

K Vaší žádosti sdělujeme následující:

ad 1) pro veřejnost byly k dispozici tři židle, nikoliv 2 jak uvádíte ve svém podání. A to proto, aby byly zachovány dostatečné rozestupy mezi účastníky a nebyl převyššen počet osob na metr čtvereční.

ad 2) vhodná

ad 3) §11 odst. 1 jednacího řádu zastupitelstva obce Řitka

Za obec Řitka

Mgr. Kamil Abbid, starosta

OBEC ŘITKA

Na Návsi 54, 252 03, Řitka

IČO: 00241644 DIČ: CZ0241644

tel.: 318592289, email: obec@ritka.cz